

John Pilegaard ApS

Lykkemarken 34
5600 Faaborg
CVR-nr. 28 84 52 43

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2020.

John Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Pilegaard ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg
	Hjemmeside: www.John-Pilegaard.dk E-mail: jpilegaard@privat.dk
	CVR-nr.: 28 84 52 43 Stiftet: 15. juni 2005 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Pilegaard, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	John Pilegaard Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. august 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.425.226 mod 9.442.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.720 mod 733.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	10.425.226	9.442.324
1 Personaleomkostninger	-8.685.093	-6.911.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.597.030	-1.628.401
Andre driftsomkostninger	-4.293	0
Resultat før finansielle poster	138.810	902.627
Andre finansielle indtægter	21.849	8.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.064	-26.576
Resultat før skat	145.595	884.406
3 Skat af årets resultat	-33.875	-151.021
Årets resultat	111.720	733.385
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.720	733.385
Disponeret i alt	111.720	733.385

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.524.875	5.122.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.524.875</u>	<u>5.122.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.524.875</u>	<u>5.122.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.732.588	1.110.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.991	417.322
Periodeafgrænsningsposter	<u>128.567</u>	<u>29.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.503.146</u>	<u>1.557.448</u>
Likvide beholdninger	<u>102.294</u>	<u>643.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.605.440</u>	<u>2.200.484</u>
Aktiver i alt	<u>8.130.315</u>	<u>7.322.667</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	996.526	996.526
Overført resultat	4.239.681	4.127.961
Egenkapital i alt	<u>5.361.207</u>	<u>5.249.487</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.524	276.821
Hensatte forpligtelser i alt	<u>248.524</u>	<u>276.821</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.172	0
Anden gæld	2.458.412	1.796.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.520.584	1.796.359
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.584</u>	<u>1.796.359</u>
 Passiver i alt	 <u>8.130.315</u>	 <u>7.322.667</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	996.526	4.127.961	5.249.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	111.720	111.720
	125.000	996.526	4.239.681	5.361.207

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.641.773	6.110.870
Pensioner	902.089	708.005
Andre omkostninger til social sikring	141.231	92.421
	8.685.093	6.911.296
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.064	26.576
	15.064	26.576
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.172	107.822
Årets regulering af udskudt skat	-28.297	43.199
	33.875	151.021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	10.350.289	10.608.605
Tilgang i årets løb	1.999.722	4.853.444
Afgang i årets løb	-287.000	-5.111.760
Kostpris 31. december 2019	12.063.011	10.350.289
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.228.106	-7.435.775
Årets afskrivninger	-1.597.030	-1.628.401
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	287.000	3.836.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-6.538.136	-5.228.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.524.875	5.122.183

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der udstedt pant i John Pilegaard Ejendomme ApS og John Pilegaard Holding ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>7.527</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.527</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.571 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.527 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Pilegaard Holding ApS, CVR-nr. 31282349 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
